TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

---------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------
Số:  04/SWC/CV-HĐQT            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI
(có thể sử dụng để công bố thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty:    Tổng Công ty Cổ Phần Đường Sông Miền Nam
Mã chứng khoán:   SWC
Điạ chỉ trụ sở chính:  298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM
Điện thoại:    028.38729 748
Fax:     028.38726 386
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đặng Vũ Thành – Tổng Giám đốc
Địa chỉ:    298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 028.38729 748
Fax:     028.38726 386
Loại công bố thông tin:  24 giờ  72 giờ   bất thường  theo yêu cầu  định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

Tổng Công ty Cổ phần Đường Sông Miền Nam công bố thông tin về việc nhận được Đơn
xin từ nhiệm vị trí thành viên Ban kiểm soát của Ông Hồ Sĩ Tuấn vào ngày 01/03/2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn
www.sowatco.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 TỔNG CÔNG TY CP ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM
Nơi nhận:                              NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
- Như trên;                       TỔNG GIÁM ĐỐC
- Lưu VT.

                                   ĐẶNG VŨ THÀNH

DON XIN TTI NHIEM

Tp.HCM, ngdy 28 thdng 02 ndm 2022

- Dai HQi d6ng C6 OOng T'6ng COng ty C6 phAn Duong S6ng Mi0n Nam

- Hgi D6ng Qudn tri Tdng C6ng ty CO phAn Ducrng S6ng Mi6n Nam

T6i tOn ld HO Si fUeN - Ndrn sinh: 1989

Chuc vg: Thdnh viOn Ban Ki0m so6t T6ng Cdng ty CO phAn Ducrng S6ng Mi6n Nam

Tru,ic h6t, Tdi xin chAn thdnh cim crn cdc Quy vi cd d6ng, HQi d0ng qu6n tri da tin nhiQm

bAu T6i lirn thdnh vi6n Ban Ki6m so6t cria T6ng C6ng ty CO phAn Euong S6ng Mi6n Nam.

Trong su6t thoi gian qua, dugc sg hqp t6c, girip cl0, tao di€u kiqn ctra Quy c6 ddng, HQi

d6ng Qudn tri. Ban Di6u hdnh, can bO cdng nh6n vi6n C6ng ty, T6i dd hodn thanh nhiqm

vu cua minh.

Nay T6i ldm dcrn niry xin tir nhiQm vi tri f'hdntr vi6n Ban Ki6m so6t cria Tdng Cdng ty Cd

phAn Ducrng S6ng Mi0n Nam:

- Thdi gian: k6 tu ngiry 01 0512,022

- Li do xin tu nhiQm: r,i l,r,' do o6 nhAn

Kinh mong I{Qi D6ng QuAn Tri, D4i HQi ddng C6 dOng Cdng ty chSp thuQn don xin tu
nhiQm cria T6i.

TrAn trgng.

Tp. HCM, Ngdy 28 th6ng 02 ndm2022

Nguoi ldm dcrn

UO Si Tu6n

		2022-03-01T19:16:10+0700